РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
18.04.2022                                   с. Ярцево                              № 47-103р
О досрочном прекращении полномочий Председателя Ярцевского Совета депутатов
Рассмотрев письменное заявление Председателя Ярцевского Совета депутатов Жарковского Анатолия Викторовича о досрочном прекращении его полномочий, на основании пункта 28.3 статьи 28 главы 6 Регламента Ярцевского сельского, Ярцевский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Ярцевского сельского Совета депутатов Жарковского Анатолия Викторовича с 19.04.2022г. по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Зебзеев Г.Ф.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ярцевский вестник» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте - Ярцевский.рф.
Председатель Ярцевского

сельского Совета депутатов                                                        А.В. Жарковский
Глава Ярцевского сельсовета                                                     Р.А. Тихонова